
【予選リーグ戦】
試合方法 ： ６ゲーム先取（ノーアド）
試合順序 ： ①１ｖｓ３ ②２ｖｓ４ ③１ｖｓ２ ③３ｖｓ４
試合順序 ： 各対戦とも男子→女子ダブルス→ミックスダブルスの計３試合

勝敗 順位

MD 6-0 MD 6-0
WD 6-0 WD 6-3
MIX 6-0 MIX 6-0
勝敗 3-0 勝敗 3-0

MD 0-6 MD 2-6
WD 0-6 WD 1-6
MIX 0-6 MIX 6-5
勝敗 0-3 勝敗 1-2
MD 0-6 MD 0-6
WD 3-6 WD 0-6
MIX 0-3 MIX 3-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3

MD 6-2 MD 6-0
WD 6-2 WD 6-0
MIX 5-6 MIX 6-3
勝敗 2-1 勝敗 3-0

【予選リーグ戦】
試合方法 ： ６ゲーム先取（ノーアド）
試合順序 ： ①１ｖｓ３ ②２ｖｓ４ ③１ｖｓ２ ③３ｖｓ４
試合順序 ： 各対戦とも男子→女子ダブルス→ミックスダブルスの計３試合

勝敗 順位

MD 6-0 MD 6-0
WD 6-0 WD 6-0
MIX 6-0 MIX 6-0
勝敗 3-0 勝敗 6-3

MD 0-6 MD 3-6
WD 0-6 WD 3-6
MIX 0-6 MIX 1-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3
MD 0-6 MD 2-6
WD 0-6 WD 1-6
MIX 3-6 MIX 3-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3

MD 6-3 MD 6-2
WD 6-3 WD 6-1
MIX 6-1 MIX 6-3
勝敗 3-0 勝敗 3-0

ファミリア
ちっ金H-A

MAXIMUM
DRIVE S

Team HAWKS

アボゥト

極☆ZERO

チーム.レッツ
エンジョイ

熊本市役所

L.L.culb

1

3

4

2

1

4

3

2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

1

2

3

4

1

2

3

4

熊本会場

Aﾊﾟｰﾄ 1 2 3 4

Bﾊﾟｰﾄ 1 2 3 4



【予選リーグ戦】
試合方法 ： ６ゲーム先取（ノーアド）
試合順序 ： ①１ｖｓ３ ②２ｖｓ４ ③１ｖｓ２ ③３ｖｓ４
試合順序 ： 各対戦とも男子→女子ダブルス→ミックスダブルスの計３試合

勝敗 順位

MD 3-6 MD 6-2
WD 6-4 WD 6-0
MIX 6-1 MIX 6-0
勝敗 2-1 勝敗 3-0

MD 6-3 MD 6-0
WD 4-6 WD 6-2
MIX 1-6 MIX 6-3
勝敗 1-2 勝敗 3-0
MD 2-6 MD 6-1
WD 0-6 WD 6-2
MIX 0-6 MIX 4-6
勝敗 0-3 勝敗 2-1

MD 0-6 MD 1-6
WD 2-6 WD 6-2
MIX 2-6 MIX 4-6
勝敗 0-3 勝敗 2-1

【予選リーグ戦】
試合方法 ： ６ゲーム先取（ノーアド）
試合順序 ： ①１ｖｓ３ ②２ｖｓ４ ③１ｖｓ２ ③３ｖｓ４
試合順序 ： 各対戦とも男子→女子ダブルス→ミックスダブルスの計３試合

勝敗 順位

MD 6-2 MD 6-1
WD 6-2 WD 6-0
MIX 6-4 MIX 6-0
勝敗 3-0 勝敗 3-0

MD 2-6 MD 6-0
WD 2-6 WD 6-0
MIX 4-6 MIX 6-1
勝敗 0-3 勝敗 3-0
MD 1-6 MD 6-5
WD 0-6 WD 6-0
MIX 0-6 MIX 6-2
勝敗 0-3 勝敗 30-

MD 5-6 MD 0-6
WD 0-6 WD 0-6
MIX 2-6 MIX 1-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3
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【予選リーグ戦】
試合方法 ： ６ゲーム先取（ノーアド）
試合順序 ： ①１ｖｓ３ ②２ｖｓ４ ③１ｖｓ２ ③３ｖｓ４
試合順序 ： 各対戦とも男子→女子ダブルス→ミックスダブルスの計３試合

勝敗 順位

MD 6-2 MD 6-2
WD 6-1 WD 6-3
MIX 6-1 MIX 6-0
勝敗 3-0 勝敗 3-0

MD 2-6 MD 0-6
WD 1-6 WD 2-6
MIX 1-6 MIX 4-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3
MD 2-6 MD 1-6
WD 3-6 WD 1-6
MIX 0-6 MIX 2-6
勝敗 0-3 勝敗 0-3

MD 6-0 MD 6-1
WD 6-2 WD 6-1
MIX 6-4 MIX 6-2
勝敗 3-0 勝敗 3-0
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会場

【順位別トーナメント】
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会場

№ チーム名

田河内裕一 川野裕司 小室伸夫

奥村君代 下田佐代子 福山智子

杉本久信 山下孝治 西中清次

森博子 山下園加 菅原隆子

大田黒正司 柴田豊治 米地健

刀根美由起 久松ゆかり 岡田栄子

小西政人 西村幸郎 松山

佐々ふみ 田中れいな

山本武 向井秀聡 小森弘樹

古市りか 坂口純子 田島　清美

伊達和彦 関善夫

伊達晶子 関美香

坂梨秀寛 石川尚登 坂梨彰寛

坂梨徳子 石川久仁子 吉元幸子

新野靖 加賀悠貴 山川博美

加藤真由美 前田智美

田中英一 麻生慎也 吉田潤史

桑野三恵 村上美佳 田中喜美恵

渡邉剛 中川浩二 樺威一郎

小原富美子 福田裕子 澤山　渚

田中真一郎 宮中敬

甲斐法子 福澤久美子

緒方健 佐藤大輝

守田文代 松岡里佳

小崎裕一 藤田健 亀山竜一

難波理恵 田中恵 藤田

冨田誠 櫛野佑太 三浦宏文

岩本麻里 那須莉加 松谷知香

佐美三功 佐伯健彦 藤田卓也

谷口千春 清田美知代 山本佳奈
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会場

№ チーム名

森一紘 藤田龍二 加来

稲葉久美 佐伯寛子 加来美恵

坂口大河 糸山隆介 森永　涼平

村上あや 福留莉子 岡村すみれ

岩崎拓弥 兼子周大 賀川雄太

中島美里 清田千尋 境有紀

尾崎正敏 池田将太

高山舞子 竹ノ脇直美 小山香

岩瀬晋 小川征史 西村昭治

田代絹代 田上恵 寺本恵利
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